
Serie 4, Mlecí strojek, MultiPower,
1900 W, černá, černá
MFWS450B

1 x plnicí miska, 1 x pěchovátko, 1 x přídavné pěchovátko na sálámy
a uzeniny, 1 x lis na citrusy

MWZS0JPB Mlýnek na maso
MWZS0SHB Mlýnek na maso
MWZS405K Mlýnek na maso

Navrženo pro nejvyšší komfort při
používání díky intuitivnímu ovládacímu
knoflíku, chytrým úložným řešením,
pohodlnému čištění a silnému motoru pro
dokonalé výsledky mletí

• Jednoduché nastavení rychlosti: díky unikátnímu ovládacímu
kolečku

• Praktické uskladnění kabelu a sítek: uložte pohodlně do
integrovaného prostoru pro snadné uschování spotřebiče

• Planetová převodovka: pevnost a stabilita pro vysoký výkon

• Výkonný motor s příkonem1900 W: snadno zpracuje velké množství
potravin během okamžiku

• Lis na citrusy: čerstvá šťáva z pomerančů, citronů i grapefruitů

Rozměry spotřebiče: ............................................... 247x200x240 mm
Rozměry zabaleného spotřebice (v x š x h): ........ 315 x 290 x 505 mm
Rozměry palety: .................................................. 212.0 x 80.0 x 120.0
Množství obalu na kartón: .................................................................2
Počet spotřebičů na paletě: ............................................................ 36
Hmotnost netto: ........................................................................ 4.9 kg
Hmotnost brutto: .......................................................................6.5 kg
Příkon: ...................................................................................... 500 W
Napětí: ................................................................................ 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Délka přívodního kabelu: ......................................................100.0 cm
Typ zástrčky: ...................................euro zástrčka bez uzemnění 2,5 A
Dodávané příslušenství: ............ 1 x plnicí miska, 1 x pěchovátko, 1 x
přídavné pěchovátko na sálámy a uzeniny, 1 x lis na citrusy

1 /



Serie 4, Mlecí strojek, MultiPower,
1900 W, černá, černá
MFWS450B

Navrženo pro nejvyšší komfort při
používání díky intuitivnímu ovládacímu
knoflíku, chytrým úložným řešením,
pohodlnému čištění a silnému motoru pro
dokonalé výsledky mletí

Skvělé výsledky
- Výkonný motor: zpracování masa a zeleniny bez námahy s 1900W

blokem motoru
- Rychlá příprava: úspora času díky vysoké kapacitě mletí až 2,5 kg

masa za minutu
- Planetová převodovka; dodává výkon tam, kde je potřeba, a

zajišťuje tak hladký a stabilní chod stroje, který tak nikdy nepracuje
na hraně svých možností.

Bezpečnost
- Bezpečné používání: gumové nožičky pro větší stabilitu.
- 2 nastavení rychlosti: pro nejlepší výsledky podle typu zpracovávané

potraviny.
- Zpětný chod: spolehlivá pomoc při uvolňování zaseknutých

potravin.
- Kovová spojka: zajišťuje vysoký výkon i při velkém zatížení
- Praktické pěchovadlo: ergonomické a bezpečné pěchovadlo, které

účinně pomáhá vkládání přísad do mlecí komory a zároveň chrání
ruce před náhodným kontaktem s ostrými prvky

Komfort
- Ovládací knoflík: intuitivní, umožňuje snadné přepínání mezi dvěma

nastaveními rychlosti a funkcí zpětného chodu, navržený pro
snadné ovládání i s velkýma rukama

- Chytré uložení kabelu: kompaktní a pohodlný úložný prostor uvnitř
spotřebiče pro umístění kabelu. Zabraňuje zamotání a zajišťuje
zástrčku.

- Inteligentní úložiště na sítka: pohodlný přístup k sítkům, umístěný v
horní části spotřebiče pro snadné skladování a použití

- Výška 12 cm od pracovní desky: díky umístění komory ve výšce 12
cm od pracovní desky je pracovní proces příjemnější a jednodušší,
protože umožňuje použití velkého hrnce nebo mísy

- Velký plnicí tác: umožňuje zpracovat větší množství masa najednou,
což snižuje potřebu častého doplňování. To šetří čas a námahu,
zejména při manipulaci s velkými dávkami potravin.

- Uložení příslušenství v pěchovadle: umožňuje uložení nástavců na
jednom místě, poskytuje pohodlí, organizaci a snadný přístup v
případě potřeby.

- Snadné čištění: samotný produkt je navržen tak, aby se dal rychle a
snadno otřít povrch po práci. Většina příslušenství včetně kotouče
a nože je navíc vhodná do myčky nádobí.

- Recepty: specializované a testované recepty nabízejí nejen tipy a
inspiraci, ale umožňují dosáhnout plného potenciálu produktu a
dávají uživatelům příležitost rozšířit jejich kulinářské obzory

Materiál / Design
- Design přesvědčí v každém detailu: moderní a elegantní design se 2

doplňujícími se povrchovými strukturami v matném a lesklém
provedení, promyšlené detaily a dokonalé sladění vysoce kvalitních
materiálů

- Snadná přenosnost: rukojeť umístěná ve spodní části spotřebiče

umožňuje kdykoli snadnou a pohodlnou přepravu a manipulaci.
- Snadná montáž příslušenství: díky jedinému montážnímu místu je

proces rychlejší, jednodušší a spolehlivější, navíc potvrzeno
„cvaknutím“, aby bylo zajištěno, že příslušenství bylo nainstalováno
správně.

- Udržitelnost: MultiPower je dodáván v krabici vyrobené z > 90 %
recyklovaného papíru a návod k použití je vyrobený ze 100 %
recyklovaného papíru. Bosch navíc nabízí prodlouženou dostupnost
náhradních dílů min. 10 let a 10letou záruku na motor. To vše
proto, abyste si mohli užívat náš produkt po dlouhou dobu a
chránit naše životní prostředí.

Příslušenství
- Struhadlo se 4 nástavci (jemné a hrubé strouhání, krájení, drcení)

snadno nakrájí okurku, nastrouhá sýr nebo nastrouhá mrkev na
chutné saláty. Jednotlivé nástavce mají kónický tvar, který
usnadňuje zpracování surovin, aniž by jejich zbytky zůstávaly
zaseknuté.

- Lis na citrusy: pro rychlé a efektivní odšťavnění citrusových plodů.
Vhodný do myčky.

- Nástavec na klobásy / párky: tento nástavec vám umožní vytvořit si
vlastní chutné kuřecí, hovězí, vepřové nebo vegetariánské klobásy.
Jednoduchým přidáním různých koření a bylinek je možné vymyslet
nové chutě, kterými ohromíte ostatní při příštím grilování. Lze mýt v
myčce nádobí.

- Kebbe nástavec: příprava domácího kebbe nebyla nikdy tak
pohodlná a rychlá, a to vše díky speciálnímu příslušenství pro
přípravu chutných orientálních pokrmů! Lze mýt v myčce nádobí.

- Nůž: oboustranný nůž z nerezové oceli dokáže precizně nakrájet
všechny druhy ingrediencí, včetně masa, ryb, sýrů atd. Lze mýt v
myčce nádobí.

- Sítka v různých velikostech: perforované nerezové kotouče (3 mm,
4,5 mm a 8 mm) zajišťují snadné mletí syrového nebo vařeného
masa, ryb a sýrů. Lze zpracovat i brambory na knedlíky nebo
bramboráky a usušené pečivo rozdrtit na strouhanku pro použití do
jiných pokrmů. Možno mýt v myčce.

- Kartáč na čištění: speciálně navržený čisticí kartáč na čištění
kovových dílů, např. komory. Zajišťuje účinné a důkladné čištění,
pomáhá odstraňovat zbytky a zachovává vzhled a funkčnost
kovových povrchů.

2 /


